

GINEintima ActiveProtection™ Żel do higie



Cena: 18,02 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 ml
Postać	-
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O
Substancja czynna	-

Opis produktu

GINEintima ActiveProtection to żel do higieny intymnej, który dzięki fizjologicznemu pH i bardzo delikatnym, niejonowym substancjom myjącym, łagodzi podrażnienia i stany zapalne okolic intymnych.

Specjalna formuła ActiveProtection opracowana przez lekarzy ginekologów sprawia, że żel działa przeciwgrzybiczo i bakteriostatycznie, pomagając chronić miejsca intymne przed infekcjami. Preparat delikatnie oczyszcza, zapewniając długotrwałe uczucie świeżości oraz pomagając zachować naturalne pH okolic intymnych. Żel może być stosowany przez wszystkie kobiety, niezależnie od wieku, także podczas menstruacji, ciąży, karmienia piersią, jak i menopauzy.

Kwas mlekowy utrzymuje naturalne pH miejsc intymnych wspomagając mechanizmy obronne przed infekcjami.

Alantoina ma działanie łagodzące, przeciwzapalne i regenerujące. Pobudza podziały komórkowe i dzięki temu przyspiesza gojenie uszkodzonego naskórka, płytkich otarć i odparzeń. Działa nawilżająco oraz łagodzi podrażnienia skóry przez detergenty, mydło, kwasy i alkalia.

Panthenol przyspiesza regenerację komórek skóry, działa nawilżająco oraz łagodzi i zapobiega podrażnieniom skóry i błon śluzowych.

Bisaboleol i Chamazulene to naturalne związki zawarte w olejku eterycznym kwiatostanów rumianku pospolitego. Wykazują działanie łagodzące, zapobiegają stanom zapalnym, wspomagają regenerację skóry. Posiadają właściwości antyseptyczne.

Prebiotyk pobudza wzrost dobroczynnej mikroflory, zapobiegając powstawaniu patogennej. Stymuluje komórki do produkcji peptydów przeciwbakteryjnych.

Łagodne substancje myjące delikatne, niejonowe środki myjące, nie podrażniają skóry i są polecane dla osób np. ze skórą alergiczną, wyjątkowo i wrażliwą lub atopowym zapaleniem skóry.

Glukonian chlorheksydyny działa antyseptycznie, hamuje wzrost i namnażanie się bakterii, drożdżaków oraz niektórych wirusów.

Cechuje go niska toksyczność, dlatego nie wpływa on drażniąco na skórę i błony śluzowe. Nie wywołuje oporności drobnoustrojów, przez co zachowuje swoją skuteczność nawet przy długotrwałym stosowaniu.

Ekstrakt z glistnika jaskółczego ziela zawiera chelidoninę, która wspomaga leczenie rzęsistkowego zapalenia pochwy, a także stanów zapalnych skóry. Wykazuje działanie przeciwbakteryjne oraz przeciwgrzybicze.

Lactic Acid, Ekstrakt z żurawiny dzięki j właściwościom antyoksydacyjnym oraz bakteriostatycznym wykazuje korzystne działanie w

zapobieganiu i zwalczaniu zakażeń układu moczowego.

Ekstrakt z drzewa herbacianego hamuje rozwój drobnoustrojów oraz przyspiesza procesy gojenia. Zapobiega powstawaniu przykrego zapachu, łagodzi świąd oraz stan zapalny.

Euxyl K702 to konserwant, bardzo delikatny dla skóry, nie wywołuje podrażnień.

Skład:

kwas mlekowy, substancje łagodzące (alantoina, panthenol, bisabolol i chamazulene), prebiotyki (Alpha-Glucan Oligosaccharide, inulina), łagodne substancje myjące, glukonian chlorheksydyny, ekstrakt z glistnika jaskótczego ziela, ekstrakt z żurawiny, ekstrakt z drzewa herbacianego, Euxyl K702

Stosowanie:

Niewielką ilość żelu (wielkości 2-3 ziaren grochu) nanieść na czystą dłoń i umyć miejsca intymne, a następnie dokładnie spłukać bieżącą wodą. Nie zaleca się stosowania gąbek i myjek, gdyż stwarzają one dogodne warunki do rozwoju bakterii i przez to mogą stanowić źródło zakażenia. Żel stosować 1-2 razy dziennie lub w zależności od potrzeb.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.